２０２０年８月２８日

各 位

株 式 会 社 も み じ 銀 行

銀行保証付私募債の受託について

もみじ銀行（頭取 小田 宏史）では、この度、株式会社中国メンテナンス（本社 広島県東広

島市 代表取締役 梅田 隆則）が発行する「もみじ銀行保証付私募債」を受託いたしましたので、

下記のとおりお知らせします。当行は、今後も引き続き、コンサルティング・ファーストに基づ

く事業性評価機能の拡充を図り、お取引先の多様化するニーズに対して、様々なソリューション

を起案し、きめ細かく対応してまいります。

記

【私募債の概要】

発行企業名 株式会社中国メンテナンス

所在地 広島県東広島市志和町別府２６９８－２

代表者 梅田 隆則

業種 設備工事業

発行日 ２０２０年８月２８日

発行額 ３千万円

期間 ５年

発行企業の

概要等

当社は昭和５４年に設立され、塗装用プラント製造・修理補修、関連機械

の販売及び塗料の販売を行っております。

今後も、信頼性の高い安心・安全な製品作り及びサービス・メンテナンス

の管理、運営を行ってまいります。

※ 「もみじ銀行保証付私募債」は、一定の財務条件を満たした企業が無担保で発行する社債で、その

元利金支払を当行が保証するものです。発行企業は、固定・低利での長期安定資金の調達が可能と

なるほか、財務内容の健全性や成長性等を社内外にアピールできるメリットがあります。

以上

【本件に関するお問合せ先】

事業性評価部 ソリューション推進グループ

担当：小林 ＴＥＬ：０８２－２４１－３６５２